
ZARZĄDZENIE NR 208/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Kolnie 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w czasie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, 
poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz.891, poz. 952, poz. 1111, poz. 1394, poz. 1539, poz. 2047, 
poz. 2111, poz. 2314 i poz. 2382; z 2021 r. poz. 150, poz. 242, poz. 370 i poz. 532) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Kolnie, Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kolnie oraz 
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam Panu Lechowi Januszowi Owczarczykowi powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 
2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: 5395A6CF-5DC7-4120-9874-BF6BD43E4561. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


